
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
38 

777 
100 
116 
144 
999 
259 

Cognome 
MESCOLINI 
PROIETTI 
TESTA 
GIANNONI 
MANGIARACINA 
SPORTOLARI 
PAPAVERO 

Nome 
RICCARDO 
SIMONE 
DAVIDE 
GIAN MARCO 
MATTEO 
GIACOMO 
MATTIA 

Classe 
MINI 65 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 65 PROMO 

MINI 65 PROMO 

Giri 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

Tempo Totale 

13:04.165 
14:34.858 
14:44.264 
15:18.099 
13:05.871 
13:30.670 
14:02.308 

Diff 

1:30.693 
1:40.099 
2:13.934 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

2:08.613 
2:19.376 
2:21.162 
2:30.496 
2:32.399 
2:39.946 
2:42.710 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 

Regione 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1:30.693 

Velocità  Media 
44,072 

Miglior tempo sul giro
2:08.613 

Velocità Migliore 
44,786 

Giro Migliore di 
38 - MESCOLINI RICCARDO 

Stampato: 22/05/2022 17:05:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 
Direttore di gara Fausto FERRALDESCHI 

Esposto ore:____________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

4^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
4a - MINI 65 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:48:06 

Crossdromo "CICIANO" 1,600 km 

22/05/2022 16:50 

A.S. CHRONOMAS
Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


